
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2022 год № 3826

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по Математике в 2022/2023 учебном году на территории 

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Математике Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 
предмету «Математика» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году 
(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «31» октября 2022 г. № 382б

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Математика» в Качканарском городском округе
в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Маматова Злата Васильевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 7 Победитель
Кальянова Алина Николаевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 7 Победитель

Трушников Савелий Александрович МОУ СОШ №7 4 7 Победитель
Вохмянин Кирилл Антонович МОУ Лицей 4 7 Победитель

Кожевникова Арина Денисовна МОУ СОШ №7 4 7 Победитель
Андреев Максим Владимирович МОУ Лицей 4 7 Победитель

Астахов Кирилл Евгеньевич МОУ Лицей 4 7 Победитель
Лапова Кристина Александровна МОУ Лицей 4 7 Победитель

Егорова Дарина Сергеевна МОУ СОШ №7 4 7 Победитель
Баранников Артем Александрович МОУ СОШ №7 4 7 Победитель

Бабенко Макар Максимович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 6 Победитель
Гаркачев Илья Валерьевич МОУ Лицей 4 6 Победитель

Хайруллин Данил Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 6 Победитель
Куликова Инна Михайловна МОУ Лицей 4 6 Победитель

Казанцев Михаил Николаевич МОУ ООШ №5 4 6 Победитель
Отческих Александр Алексеевич МОУ СОШ №2 4 6 Победитель

Крупина Таисия Юрьевна МОУ СОШ №2 4 6 Победитель
Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ №7 4 6 Победитель

Сукняненко Алиса Александровна МОУ СОШ №2 4 6 Победитель
Бондаренко Виктория Викторовна МОУ СОШ №7 4 6 Победитель

Нюкина Анна Андреевна МОУ СОШ №7 4 6 Победитель
Соколова Анастасия Владимировна МОУ Лицей 4 5 Призёр

Потапова Ева Юрьевна МОУ СОШ №7 4 5 Призёр
Полякова Ирина Евгеньевна МОУ СОШ №7 4 5 Призёр

Епончинцев Лев Владимирович МОУ Лицей 4 5 Призёр
Гневанов Михаил Максимович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 5 Призёр

Чепурных Артём Сергеевич МОУ СОШ №7 4 5 Призёр
Семушина Виктория Романовна МОУ СОШ №7 4 5 Призёр

Яйнов Артем Тимурович МОУ Лицей 4 5 Призёр
Смахтина Ольга Витальевна МОУ Лицей 4 5 Призёр
Тамаров Артем Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 5 Призёр
Сторожук Елена Сергеевна МОУ Лицей 4 5 Призёр

Ожегова Татьяна Алексеевна МОУ Лицей 4 5 Призёр
Байкова София Сереевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 5 Призёр
Захаров Денис Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 5 Призёр

Блискун Диана Александровна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 5 Призёр
Котов Максим Романович МОУ СОШ №2 4 5 Призёр

Бородин Артем Дмитриевич МОУ Лицей 4 5 Призёр
Вахрушев Артем Дмитриевич МОУ СОШ №2 4 5 Призёр

Младенцева Таисия Антоновна МОУ СОШ №2 4 5 Призёр
Пересторонин Максим Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 5 Призёр
Аминова Омина Курбоналиевна МОУ СОШ №2 4 5 Призёр

Щипанова Елизавета Викторовна МОУ СОШ №2 4 5 Призёр



Литун Диана Александровна МОУ СОШ №2 4 5 Призёр
Юманов Кирилл Александрович МОУ СОШ №7 4 5 Призёр

Волосач Денис Дмитриевич МОУ Лицей 4 5 Призёр
Лугом Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ №2 4 4 Призёр

Буторина Мираслава Станиславовна МОУ СОШ №7 4 4 Призёр
Прибавкин Артем Евгеньевич МОУ СОШ №2 4 4 Призёр
Лобанов Александр Сергеевич МОУ Лицей 4 4 Призёр

Пазяев Даниил Дмитриевич МОУ СОШ №7 4 4 Призёр
Таипов Константин Альбертович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 4 Призёр

Сафонова Дарья Максимовна МОУ СОШ №7 4 4 Призёр
Куликов Артём Антонович МОУ СОШ №7 4 4 Призёр

Карманова Каролина Евгеньевна МОУ СОШ №7 4 4 Призёр
Носов Егор Григорьевич МОУ Лицей 4 4 Призёр

Климин Никита Сергеевич МОУ Лицей 4 4 Призёр
Горбунов Евгений Валерьевич МОУ Лицей 4 4 Призёр

Перминов Арсентий Максимович МОУ СОШ №2 4 4 Призёр
Файзулхаков Максим Маратович МОУ СОШ №7 4 4 Призёр

Тайфук Савелий Романович МОУ СОШ №2 4 4 Призёр
Зайнутдинов Михаил Сергеевич МОУ СОШ №7 4 4 Призёр
Нагуманова Софья Андреевна МОУ СОШ №7 4 4 Призёр
Беляева Елизавета Сергеевна МОУ СОШ №7 4 4 Призёр

Кинжусманов Артём Леонидович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 4 Призёр
Гилёв Дмитрий Константинович МОУ СОШ №7 4 4 Призёр
Соколова Арина Александровна МОУ СОШ №2 4 4 Призёр

Поляков Марк Максимович МОУ Лицей 4 4 Призёр
Балашова Полина Витальевна МОУ СОШ №7 4 4 Призёр
Захрялов Максим Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 4 Призёр

Огорельцев Марк Александрович МОУ Лицей 4 4 Призёр
Иванов Артем Алексеевич МОУ Лицей 4 4 Призёр

Кропачева Мария Максимовна МОУ СОШ №7 4 4 Призёр
Титова Снежана Александровна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 4 Призёр
Москаленко Сергей Дмитриевич МОУ СОШ №2 4 4 Призёр

Балахонов Кирилл Владимирович МОУ СОШ №7 4 4 Призёр
Ложкин Александр Андреевич МОУ Лицей 4 4 Призёр

Дружинина Виктория Алексеевна МОУ СОШ №2 4 4 Призёр
Наймушин Савелий Александрович МОУ СОШ №2 4 4 Призёр

Волков Родион Юрьевич МОУ СОШ №2 4 4 Призёр
Дровосекова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 4 4 Призёр
Трофимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 4 4 Призёр

Фокин Артем Васильевич МОУ СОШ №2 4 3 Участник
Полоян Камилла Хачатуровна МОУ СОШ №7 4 3 Участник

Тихонов Александр Евгеньевич МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Зорина Мария Максимовна МОУ Лицей 4 3 Участник

Колотилова Валерия Сергеевна МОУ Лицей 4 3 Участник
Пирогов Михаил Иванович МОУ ООШ №5 4 3 Участник

Сухих Мария Сергеевна МОУ СОШ №2 4 3 Участник
Ложкин Сергей Сергеевич МОУ СОШ №7 4 3 Участник

Шарабурко Богдан Алексеевич МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Дворникова Ирина Николаевна МОУ Лицей 4 3 Участник
Замураева Ульяна Денисовна МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Мезин Юрий Александрович МОУ Лицей 4 3 Участник

Смирнягина Ксения Александровна МОУ Лицей 4 3 Участник
Кузнецова Анна Олеговна МОУ Лицей 4 3 Участник

Проценко Екатерина Артёмовна МОУ Лицей 4 3 Участник



Маслова София Александровна МОУ Лицей 4 3 Участник
Стучилова Алина Алексеевна МОУ СОШ №2 4 3 Участник

Есауленко Алиса Егоровна МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Толчин Евгений Олегович МОУ ООШ №5 4 3 Участник

Черепанов Лев Александрович МОУ СОШ №2 4 3 Участник
Ахмедова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Якущенко Марина Николаевна МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Хлюзов Александр Алексеевич МОУ ООШ №5 4 3 Участник

Щеглов Кирилл Сергеевич МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Кострица Ева Сергеевна МОУ Лицей 4 3 Участник

Неустроева Анастасия Олеговна МОУ СОШ №2 4 3 Участник
Клюкина Елизавета Игоревна МОУ Лицей 4 3 Участник

Панфилов Константин Антонович МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Волосач Валерий Константинович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 3 Участник

Поспелова Ева Максимовна МОУ ООШ №5 4 3 Участник
Бучельников Леонид Евгеньевич МОУ Лицей 4 3 Участник
Меркушева Валерия Дмитриевна МОУ СОШ №2 4 3 Участник
Куимова Елизавета Михайловна МОУ Лицей 4 3 Участник

Бердников Лев Антольевич МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Демидкин Михаил Андреевич МОУ СОШ №2 4 3 Участник

Смирнова Алиса Владимировна МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Климова Алина Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 3 Участник
Ушаков Ярослав Антонович МОУ Лицей 4 3 Участник

Дресвянникова Полина Юрьевна МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Родионов Евгений Станиславович МОУ СОШ №7 4 3 Участник

Давыдова Варвара Андреевна МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Рыжкин Антон Александрович МОУ Лицей 4 3 Участник

Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ №7 4 3 Участник
Соколов Максим Владимирович МОУ СОШ №2 4 2 Участник
Ворожцов Александр Сергеевич МОУ СОШ №2 4 2 Участник
Сысоев Даниил Александрович МОУ СОШ №2 4 2 Участник

Быков Мирослав Андреевич МОУ СОШ №2 4 2 Участник
Созонова Диана Витальевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 2 Участник

Таджибаева Рушана МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 2 Участник
Полушина Анна Александровна МОУ Лицей 4 2 Участник
Попов Владимир Максимович МОУ СОШ №7 4 2 Участник
Вьюнова Кристина Сергеевна МОУ Лицей 4 2 Участник
Пугачева Алина Дмитриевна МОУ Лицей 4 2 Участник
Казакевич Андрей Денисович МОУ Лицей 4 2 Участник

Гордеев Андрей Владимирович МОУ Лицей 4 2 Участник
Ошуркова Таисия Васильевна МОУ Лицей 4 2 Участник
Саханская Мирра Антоновна МОУ Лицей 4 2 Участник

Семенова Дарья Александровна МОУ ООШ №5 4 2 Участник
Муханаева Лидия Сергеевна МОУ ООШ №5 4 2 Участник

Двойченко Виктория Егоровна МОУ СОШ №7 4 2 Участник
Ашихмина Елизавета Владимировна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 2 Участник

Талалаева Виктория Николаевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 2 Участник
Хакимова Алёна Ватановна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 2 Участник

Медянкин Лев Юрьевич МОУ СОШ №7 4 2 Участник
Канифатов Михаил Степанович МОУ СОШ №2 4 2 Участник

Пензин Андрей Антонович МОУ СОШ №2 4 2 Участник
Газизова Элина Ильшатовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 2 Участник

Бороздина Мария Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 2 Участник
Машканцева Вера Владимировна МОУ СОШ №7 4 2 Участник



Горбунов Артем Алексеевич МОУ СОШ №2 4 2 Участник
Кравцов Александр Евгеньевич МОУ СОШ №2 4 2 Участник
Избасарова Аружан Рулановна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 2 Участник
Мальцев Михаил Дмитриевич МОУ СОШ №7 4 2 Участник

Янченко Ясна Алексеевна МОУ СОШ №7 4 2 Участник
Ким Егор Алексеевич МОУ СОШ №7 4 2 Участник

Карсканов Евгений Сергеевич МОУ СОШ №7 4 2 Участник
Гилязетдинова Кристина 

Максимовна МОУ СОШ №7 4 2 Участник

Сутормина Мария Сергеевна МОУ ООШ №5 4 2 Участник
Игнатович Дмитрий Владимирович МОУ СОШ №2 4 2 Участник

Кошкарёв Александр Ильич МОУ СОШ №7 4 2 Участник
Симачкова Диана Дмитриевна МОУ СОШ №7 4 2 Участник

Котельникова Ксения 
Александровна МОУ СОШ №2 4 2 Участник

Ахметзянов Максим Викторович МОУ СОШ №2 4 2 Участник
Сулейманов Тимур Рашитович МОУ СОШ №7 4 2 Участник
Ногина Александра Ивановна МОУ СОШ №2 4 2 Участник
Суслова Полина Игоревна МОУ СОШ №3 4 2 Участник

Пушкарёва Валерия Михайловна МОУ СОШ №7 4 2 Участник
Чечин Виталий Александрович МОУ СОШ №2 4 2 Участник

Быстрых Алёна Игоревна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 2 Участник
Курганов Михаил Сергеевич МОУ СОШ №7 4 2 Участник
Перминова Юлия Алексеевна МОУ СОШ №7 4 2 Участник

Юмакова Варвара Михайловна МОУ ООШ №5 4 2 Участник
Шаль Софья Александровна МОУ СОШ №7 4 2 Участник

Кузнецов Всеволод Васильевич МОУ Лицей 4 2 Участник
Мурашова Арина Андреевна МОУ Лицей 4 2 Участник

Терешев Владислав Евгеньевич МОУ СОШ №2 4 2 Участник
Исаев Николай Алексеевич МОУ Лицей 4 1 Участник

Елисеева Вероника Александровна МОУ ООШ №5 4 1 Участник
Ахмедова Хатира Сакит кызы МОУ СОШ №7 4 1 Участник

Немков Данил Евгеньевич МОУ Лицей 4 1 Участник
Самойлик Мария Николаевна МОУ СОШ №7 4 1 Участник
Крысантьев Лев Николаевич МОУ СОШ №2 4 1 Участник

Хмелёв Никита Александрович МОУ СОШ №7 4 1 Участник
Девятых Артём Сергеевич МОУ СОШ №7 4 1 Участник

Головатый Кирилл Михайлович МОУ СОШ №2 4 1 Участник
Чернышев Михаил Иванович МОУ СОШ №2 4 1 Участник

Кожевников Глеб Вячеславович МОУ СОШ №2 4 1 Участник
Сергеев Никита Владимирович МОУ СОШ №7 4 1 Участник

Сурков Савелий Алексеевич МОУ Лицей 4 1 Участник
Чащихина Дарья Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник

Шаблевич Варвара Семеновна МОУ ООШ №5 4 1 Участник
Миналёв Михаил Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник
Граф Анжелика Артёмовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник

Спиридонов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник
Киселёв Кирилл Алексеевич МОУ ООШ №5 4 1 Участник

Лабазова Юлия Александровна МОУ СОШ №7 4 1 Участник
Шкарупа Полина Анатольевна МОУ СОШ №7 4 1 Участник

Солоненко Владимир Андреевич МОУ Лицей 4 1 Участник

Фоменко Ярослав Антонович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

4 1 Участник

Вепрева Ульяна Ивановна МОУ Лицей 4 1 Участник



Коробейников Сергей Андреевич МОУ Лицей 4 1 Участник
Баева Ольга Романовна МОУ СОШ №3 4 1 Участник
Князева Ева Андреевна МОУ Лицей 4 1 Участник

Чиркова Полина Андреевна МОУ СОШ №3 4 1 Участник
Мамедов Евгений Владимирович МОУ СОШ №3 4 1 Участник

Севковский Александр Викторович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

4 1 Участник

Кулаков Кирилл Алексеевич МОУ СОШ №3 4 1 Участник
Тумакова Полина Витальевна МОУ СОШ №7 4 1 Участник
Захаркина Милана Павловна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник
Стасюк Амалия Алексеевна МОУ Лицей 4 1 Участник

Максимов Михаил Андреевич МОУ СОШ №3 4 1 Участник
Раздрогина Виктория 

Александровна МОУ СОШ №3 4 1 Участник

Русских Вячеслав Петрович МОУ СОШ №3 4 1 Участник
Ослоповских Александра 

Александровна МОУ СОШ №3 4 1 Участник

Дудин Алексей Александрович МОУ СОШ №3 4 1 Участник
Легошин Даниил Русланович МОУ Лицей 4 1 Участник

Михеев Прохор Павлович МОУ СОШ №7 4 1 Участник
Бартоломей Олеся Валерьевна МОУ СОШ №3 4 1 Участник
Хуснутдинова Кира Антоновна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник
Железнов Егор Васильевич МОУ СОШ №3 4 1 Участник

Цыбенко Вероника Александровна МОУ СОШ №3 4 1 Участник
Нечаев Данил Андреевич МОУ СОШ №3 4 1 Участник
Ярин Ярослав Евгеньевич МОУ Лицей 4 1 Участник

Иванов Леонид Николаевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

4 1 Участник

Юдин Захар Николаевич МОУ СОШ №2 4 1 Участник
Иванов Евгений Кириллович МОУ СОШ №3 4 1 Участник
Колупаев Андрей Алексеевич МОУ СОШ №2 4 1 Участник

Бурцев Владислав Александрович МОУ Лицей 4 1 Участник
Лоренс Александр Олегович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник

Кудашев Александр Артурович МОУ СОШ №2 4 1 Участник
Топорова Анна Александровна МОУ Лицей 4 1 Участник

Чернышева Елизавета Максимовна МОУ СОШ №2 4 1 Участник
Пермякова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 4 1 Участник
Сергеев Михаил Владимирович МОУ Лицей 4 1 Участник
Таупьева Ульяна Дмитриевна МОУ СОШ №2 4 1 Участник

Утузикова София Константиновна МОУ Лицей 4 1 Участник
Евдокимова Юлия Александровна МОУ Лицей 4 1 Участник
Коновалова Наталья Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник

Черноусова Анна Константиновна МОУ Лицей 4 1 Участник
Березкин Артем Александрович МОУ Лицей 4 1 Участник
Шаклеин Алексей Георгиевич МОУ Лицей 4 1 Участник

Ахметшин Максим Радомирович МОУ Лицей 4 1 Участник
Селезнев Сергей Владимирович МОУ СОШ №2 4 1 Участник

Нелюбина Кира Алексеевна МОУ СОШ №2 4 1 Участник
Шипицин Лев Анатольевич МОУ СОШ №7 4 1 Участник

Мамаева Анастасия Алексеевна МОУ СОШ №2 4 1 Участник
Голущиков Данил Станиславович МОУ СОШ №2 4 1 Участник

Поликарпова Анастасия 
Александровна МОУ СОШ №7 4 1 Участник



Исмагилова Валерия Антоновна МОУ СОШ №2 4 1 Участник
Соловьёв Андрей Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник
Малькова Николь Андреевна МОУ СОШ №7 4 1 Участник

Багин Константин Николаевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

4 1 Участник

Коновалова Николина Николаевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник
Мифтахов Климентий Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник

Зиятдинов Карим Айратович МОУ СОШ №2 4 1 Участник
Малышева Лидия Ильинична МОУ СОШ №7 4 1 Участник

Мокеров Савелий Константинович МОУ СОШ №2 4 1 Участник
Кокорин Яромир Сереевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник

Машковцев Кирилл Алексеевич МОУ СОШ №7 4 1 Участник
Шамина Анастасия Анатольевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 1 Участник

Якуба Марина Александровна МОУ СОШ №2 4 1 Участник
Змеева Алина Алексеевна МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Русакова Арина Ильинична МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник
Гартвич София Артёмовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник

Вологжанин Данил Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник
Васютина Дарья Ильинична МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник

Ваенбергер Злата Александровна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник
Грозных Софья Алексеевна МОУ СОШ №7 4 0 Участник

Хабибуллин Кирилл Ринатович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник
Усатов Захар Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник

Чеснокова Елизавета Васильевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

4 0 Участник

Шихалева Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник
Гашимова Маргарита Евгеньевна МОУ Лицей 4 0 Участник

Ходырева Мария Андреевна МОУ Лицей 4 0 Участник
Дубенко Виктор Эдуардович МОУ СОШ №2 4 0 Участник

Путилова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Лялин Илья Константинович МОУ Лицей 4 0 Участник
Субботина Мария Антоновна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник

Дектерёва Екатерина 
Александровна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник

Осминина Анастасия Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник
Берстенева Алиса Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник

Серёдкина Лукьяна Антоновна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник
Дектерёва Мария Александровна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 4 0 Участник

Трубина Варвара Евгеньевна МОУ СОШ №7 4 0 Участник
Якина Анастасия Сергеевна МОУ СОШ №7 4 0 Участник

Селиванова Милана Дмитриевна МОУ СОШ №7 4 0 Участник
Шутов Владислав Александрович МОУ СОШ №7 4 0 Участник

Лебедев Роман Михайлович МОУ СОШ №7 4 0 Участник
Жирова Ангелина Владимировна МОУ СОШ №7 4 0 Участник
Граматчикова Мария Ивановна МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Беденко Максим Александрович МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Шарова Василиса Константиновна МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Кассихин Егор Сергеевич МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Покровский Никита Игоревич МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Кудрин Кирилл Максимович МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Дугина Анна Андреевна МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Ганьковская Светлана 

Александровна МОУ СОШ №3 4 0 Участник



Земцова Вероника Алексеевна МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Конькова Арина Николаевна МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Зубов Максим Игоревич МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Шляхова Екатерина Евгеньевич МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Карпенко Вероника Алексеевна МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Русских Станислав Витальевич МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Дятлова Валерия Павловна МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Алексеев Данил Николаевич МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Кульпин Альберт Альбертович МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Ильиных Степан Максимович МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Комаров Тимофей Михайлович МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Гребнева Виктория Сергеевна МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Серебряков Роман Ильич МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Макаров Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Кульпина Алсу Альбертовна МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Предеина Софья Игоревна МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Денисюк Максим Андреевич МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Уварова Лия Андреевна МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Синишина Алиса Дмитриевна МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Каржавина Ирина Евгеньевна МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Окрутных Антон Витальевич МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Карманович Дарья 
Александровна МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Бартоломей Георгий Георгиевич МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Швайбович Тимофей 

Александрович МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Баранова Александра Андреевна МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Мишина Мария Сергеевна МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Попов Михаил Иванович МОУ СОШ №3 4 0 Участник

Николаев Даниил Андреевич МОУ СОШ №3 4 0 Участник
Пенегин Илья Артемович МОУ Лицей 4 0 Участник

Макаренков Богдан Святославович МОУ Лицей 4 0 Участник
Ропот Кристина Евгеньевна МОУ СОШ №7 4 0 Участник

Гафиулин Владислав Денисович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

4 0 Участник

Корецкая Владислава Витальевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

4 0 Участник

Натёкина Мария Максимовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

4 0 Участник

Шишкова Дарья Дмитриевна МОУ СОШ №2 4 0 Участник

Натёкин Егор Максимович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

4 0 Участник

Одегова Софья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

4 0 Участник

Костров Александр Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

4 0 Участник

Мелешин Данил Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

4 0 Участник

Соколов Никита Александрович МОУ СОШ №7 4 0 Участник
Баглаев Федор Евгеньевич МОУ Лицей 4 0 Участник



Урванцев Артем Юрьевич МОУ Лицей 4 0 Участник
Кузнецов Вячеслав Павлович МОУ Лицей 4 0 Участник
Смирнов Михаил Дмитриевич МОУ Лицей 4 0 Участник

Перминов Данил Иванович МОУ Лицей 4 0 Участник
Алексюк Ксения Вячеславовна МОУ Лицей 4 0 Участник
Дутчин Тимофей Евгеньевич МОУ Лицей 4 0 Участник

Попова Яна Павловна МОУ Лицей 4 0 Участник
Мирхайдарова Алиса Салаватовна МОУ Лицей 4 0 Участник
Дровосекова Эвелина Антоновна МОУ Лицей 4 0 Участник
Перминова Маргарита Ивановна МОУ Лицей 4 0 Участник
Мануйлова Полина Денисовна МОУ Лицей 4 0 Участник

Климов Марк Кириллович МОУ Лицей 4 0 Участник
Жерютин Андрей Иванович МОУ Лицей 4 0 Участник

Дугинова Анфиса Александровна МОУ Лицей 4 0 Участник
Шаронова Елизавета 

Константиновна МОУ Лицей 4 0 Участник

Пономарева Екатерина 
Валентиновна МОУ Лицей 4 0 Участник

Овсянников Алексей 
Александрович МОУ Лицей 4 0 Участник

Васильев Никита Артемович МОУ Лицей 4 0 Участник
Культ Ульяна Романовна МОУ Лицей 4 0 Участник

Петров Саевлий Викторович МОУ Лицей 4 0 Участник
Степанова Валерия Александровна МОУ Лицей 4 0 Участник
Аноркулов Руслан Сарваржонович МОУ Лицей 4 0 Участник

Бочкарева Виолетта Андреевна МОУ Лицей 4 0 Участник
Фазулзянов Дамир Ильнурович МОУ Лицей 4 0 Участник

Вепрева Ева Игоревна МОУ СОШ №7 4 0 Участник
Матушкина Милослава Алексеевна МОУ СОШ №7 4 0 Участник
Мишарин Дмитрий Александрович МОУ СОШ №7 4 0 Участник
Максудов Руслан Абдурасулович МОУ СОШ №7 4 0 Участник

Девятых Богдан Андреевич МОУ СОШ №7 4 0 Участник
Зиннатуллин Артем Рустамович МОУ СОШ №2 4 0 Участник

Феденёв Семён Алексеевич МОУ СОШ №7 4 0 Участник
Братчиков Кирилл Сергеевич МОУ СОШ №7 4 0 Участник
Арестов Даниил Витальевич МОУ ООШ №5 4 0 Участник

Мирзобекова Камила Идибековна МОУ СОШ №7 4 0 Участник
Гучинский Константин Михайлович МОУ СОШ №2 4 0 Участник

Кальсин Анатолий Валерьевич МОУ СОШ №2 4 0 Участник
Хаертдинова София Денисовна МОУ СОШ №2 4 0 Участник

Серебрякова Кристина
Владимировна МОУ СОШ №2 4 0 Участник

Глухова Александра Ильинична МОУ СОШ №2 4 0 Участник
Морозова Дарина Александровна МОУ СОШ №7 4 0 Участник

Кушкова Алена Алексеевна МОУ ООШ №5 4 0 Участник
Белоусов Тимур Сергеевич МОУ СОШ №2 4 0 Участник

Щербаков Павел Евгеньевич МОУ СОШ №2 4 0 Участник
Арчугов Михаил Михайлович МОУ СОШ №2 4 0 Участник
Грищеня Максим Витальевич МОУ СОШ №2 4 0 Участник

Бобров Семен Евгеньевич МОУ СОШ №2 4 0 Участник
Шик Мария Дмитриевна МОУ СОШ №2 4 0 Участник

Ожегова Анастасия Александровна МОУ СОШ №2 4 0 Участник
Дементьев Александр Сергеевич МОУ СОШ №2 4 0 Участник

Ташкинова Анна Максимовна МОУ СОШ №2 4 0 Участник
Макаров Алексей Евгеньевич МОУ СОШ №2 4 0 Участник



Ярушина Виктория Вадимовна МОУ СОШ №2 4 0 Участник
Чернышёв Владислав Андреевич МОУ СОШ №2 4 0 Участник

Юсовских Илона Григорьевна МОУ СОШ №2 4 0 Участник
Цапля Кирилл Андреевич МОУ ООШ №5 4 0 Участник

Белоусов Даниил Павлович МОУ ООШ №5 4 0 Участник
Логинов Дмитрий Александрович МОУ ООШ №5 4 0 Участник

Худяков Дмитрий Олегович МОУ СОШ №2 5 7 Победитель
Попова Ника Ильинична МОУ Лицей 5 7 Победитель

Кузичкина Виктория Дмитриевна МОУ Лицей 5 7 Победитель
Смирнова Марина Максимовна МОУ Лицей 5 7 Победитель

Ольховикова Александра Денисовна МОУ Лицей 5 6 Победитель
Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 5 6 Победитель
Кузнецов Кирилл Андреевич МОУ СОШ №2 5 6 Победитель

Захватошин Леонид Васильевич МОУ СОШ №2 5 6 Победитель
Шурманов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 5 6 Победитель

Жуковец Александр Дмитриевич МОУ Лицей 5 6 Победитель
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 5 6 Победитель

Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ №7 5 5 Призёр
Милютина Мария Денисовна МОУ СОШ №2 5 5 Призёр

Бизяева Карина Егоровна МОУ СОШ №7 5 5 Призёр
Янкин Павел Леонидович МОУ СОШ №2 5 5 Призёр

Гонцов Михаил Денисович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Призёр
Колесников Никита Павлович МОУ СОШ №7 5 5 Призёр

Немкина Кира Сергеевна МОУ СОШ №7 5 5 Призёр
Гущина Софья Олеговна МОУ Лицей 5 5 Призёр

Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ №7 5 5 Призёр
Дербенев Вячеслав Андреевич МОУ СОШ №2 5 5 Призёр

Рогожникова Анфиса Аркадьевна МОУ СОШ №2 5 5 Призёр
Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ №7 5 5 Призёр

Астраханцева Юлия Васильевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 5 Призёр
Ушаков Роман Алексеевич МОУ ООШ №5 5 5 Призёр

Вахрушев Семен Константинович МОУ СОШ №2 5 4 Призёр
Гаврилович Яков Семенович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Призёр

Гусев Никита Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Призёр
Конащук Тарас Евгеньевич МОУ Лицей 5 4 Призёр

Лебедев Кирилл Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 4 Призёр

Захаров Андрей Александрович МОУ СОШ №2 5 4 Призёр
Иогансон Дмитрий Павлович МОУ СОШ №2 5 4 Призёр

Казанцев Алексей Геннадьевич МОУ Лицей 5 4 Призёр
Васильев Илья Александрович МОУ Лицей 5 4 Призёр

Черемухин Савелий Николаевич МОУ Лицей 5 4 Призёр
Кузьминых Владислав 

Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Призёр

Черняков Павел Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 4 Призёр

Берникова Ульяна Вячеславовна МОУ СОШ №7 5 4 Призёр
Хоруженко Гордей Александрович МОУ СОШ №7 5 4 Призёр

Лебедев Никита Андреевич МОУ СОШ №2 5 4 Призёр
Клочева Валерия Викторовна МОУ СОШ №2 5 4 Призёр
Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 5 4 Призёр

Тит Максим Витальевич МОУ СОШ №7 5 4 Призёр
Николаев Степан Александрович МОУ СОШ №7 5 4 Призёр



Лаптева Ирина Андреевна МОУ СОШ №7 5 4 Призёр
Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ №7 5 4 Призёр

Сикирчева Софья Алексеевна МОУ СОШ №3 5 4 Призёр
Кимаковская Ксения Артемовна МОУ СОШ №7 5 4 Призёр
Трофимова София Евгеньевна МОУ СОШ №2 5 4 Призёр
Устьянцев Никита Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Призёр

Данилов Максим МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 4 Призёр
Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 5 3 Участник

Чернов Евгений Алексеевич МОУ СОШ №2 5 3 Участник
Тупицын Дмитрий Николаевич МОУ СОШ №7 5 3 Участник

Березина Софья Ильинична МОУ СОШ №2 5 3 Участник
Бабаян Михаил Мамиконович МОУ СОШ №2 5 3 Участник
Беликова Лика Максимовна МОУ СОШ №7 5 3 Участник

Красникова Есения Семеновна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 3 Участник
Ившин Захар Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 3 Участник

Шепелина Екатерина 
Александровна МОУ СОШ №2 5 3 Участник

Семенов Анатолий Петрович МОУ ООШ №5 5 3 Участник
Брюхов Владислав Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 3 Участник

Тришин Тимофей Ильич МОУ СОШ №2 5 3 Участник
Анисимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 5 3 Участник

Казанцев Александр Алексеевич МОУ СОШ №7 5 3 Участник
Голубев Степан Евгеньевич МОУ СОШ №7 5 3 Участник

Белоусов Максим Дмитриевич МОУ СОШ №7 5 3 Участник
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ №7 5 3 Участник
Суслова Полина Евгеньевна МОУ СОШ №7 5 3 Участник

Храмцов Тимофей Сергеевич МОУ СОШ №7 5 3 Участник
Шакиров Максим Иванович МОУ СОШ №7 5 3 Участник

Горева Александра Максимовна МОУ СОШ №7 5 3 Участник
Костицына Диана Михайловна МОУ СОШ №2 5 3 Участник
Евдокименко Кирилл Юрьевич МОУ СОШ №2 5 3 Участник
Решетникова Анна Максимовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 3 Участник
Ардынская Алиса Максимовна МОУ СОШ №7 5 3 Участник

Скоробогатых Елизавета 
Васильевна МОУ СОШ №7 5 3 Участник

Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 5 3 Участник
Марьина Юлия Николаевна МОУ Лицей 5 3 Участник
Серов Дмитрий Николаевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 3 Участник
Крашенинникова Кристина 

Андреевна МОУ Лицей 5 3 Участник

Пиунов Максим Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 3 Участник
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 5 3 Участник
Федорова Анна Дмитриевна МОУ СОШ №7 5 3 Участник

Безденежных Владислав
Александрович МОУ СОШ №7 5 3 Участник

Милевский Владимир 
Владиславович МОУ СОШ №7 5 3 Участник

Башкиров Матвей Сергеевич МОУ ООШ №5 5 3 Участник
Березин Андрей Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 3 Участник
Шакирзянова Полина Сергеевна МОУ СОШ №7 5 3 Участник
Вышедко Виталий Евгеньевич МОУ СОШ №2 5 3 Участник

Кузнецов Константин Евгеньевич МОУ СОШ №7 5 3 Участник
Новоселов Арсений Александрович МОУ СОШ №2 5 3 Участник

Васильева Варвара Алексеевна МОУ СОШ №7 5 2 Участник
Галеев Антон Ихксанович МОУ Валериановская школа имени 5 2 Участник



Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

Сигаев Александр Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 2 Участник

Рыбаков Павел Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 2 Участник
Бородин Никита Дмитриевич МОУ Лицей 5 2 Участник
Дектерев Егор Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 2 Участник
Лукин Дмитрий Максимович МОУ ООШ №5 5 2 Участник
Рохина Валерия Денисовна МОУ Лицей 5 2 Участник

Газизова Карина Кирилловна МОУ СОШ №3 5 2 Участник
Исмайлов Расул Салехоглы МОУ СОШ №3 5 2 Участник
Попова София Алексеевна МОУ СОШ №7 5 2 Участник

Каюмова Мария Викторовна МОУ СОШ №3 5 2 Участник
Федорова Дарья Сергеевна МОУ ООШ №5 5 2 Участник

Шишкова Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 5 2 Участник
Новожилова Валерия Сергеевна МОУ СОШ №3 5 2 Участник
Бабурин Никита Анатольевич МОУ ООШ №5 5 2 Участник

Ушакова Екатерина Максимовна МОУ СОШ №3 5 2 Участник
Соколов Владислав Михайлович МОУ СОШ №2 5 2 Участник

Подлесных Лаврентий Андреевич МОУ СОШ №3 5 2 Участник
Кириллова Арина Владимировна МОУ СОШ №7 5 2 Участник

Емелькин Эдуард Дмитриевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 2 Участник

Мосеева Анастасия Андреевна МОУ СОШ №7 5 2 Участник
Газизова Карина Кирилловна МОУ СОШ №3 5 2 Участник
Барауля Савелий Иванович МОУ СОШ №7 5 2 Участник

Грачикова Марина Игоревна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 2 Участник
Хрущев Михаил Андреевич МОУ СОШ №7 5 2 Участник
Герасимова Анна Сергеевна МОУ СОШ №2 5 2 Участник

Преснецова Анна Вячеславовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 2 Участник
Бойцова Маргарита Николаевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 2 Участник

Подлесных Лаврентий Андреевич МОУ СОШ №3 5 2 Участник
Вохминцева Ксения Олеговна МОУ ООШ №5 5 2 Участник

Вертилецкая Анна Владимировна МОУ СОШ №2 5 2 Участник
Шепелина Елизавета Александровна МОУ СОШ №2 5 2 Участник

Шишкова Софья Владимировна МОУ СОШ №2 5 2 Участник
Меньшикова Алена Николаевна МОУ СОШ №2 5 2 Участник
Чакин Максим Александрович МОУ СОШ №7 5 2 Участник
Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 5 2 Участник

Исаева Юлия Алексеевна МОУ СОШ №2 5 2 Участник

Гречановский Арсений Евгеньевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 2 Участник

Солонченко Максим Андреевич МОУ Лицей 5 2 Участник
Игрунов Владислав Олегович МОУ Лицей 5 2 Участник

Малышев Иван Евгеньевич МОУ Лицей 5 2 Участник
Мишагин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 5 2 Участник

Зюнина Мария Егоровна МОУ Лицей 5 2 Участник
Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ №7 5 2 Участник
Скала Александра Ильинична МОУ Лицей 5 2 Участник

Белочистова Ева Сергеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 2 Участник
Шайдуллина Валерия Вадимовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 2 Участник

Шабалин Глеб Романович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 2 Участник
Панькова Ева Андреевна МОУ СОШ №7 5 1 Участник



Щирый Кирилл Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 1 Участник
Иванова Вероника Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 1 Участник

Бычков Илья Олегович МОУ СОШ №2 5 1 Участник
Ахметьянов Артемий Артемович МОУ СОШ №7 5 1 Участник

Синотов Михаил Васильевич МОУ СОШ №3 5 1 Участник
Грибанов Владислав Максимович МОУ СОШ №2 5 1 Участник

Васильева Ульяна Евгеньевна МОУ СОШ №2 5 1 Участник
Шишин Максим Иванович МОУ СОШ №2 5 1 Участник
Котов Кирилл Михайлович МОУ СОШ №2 5 1 Участник

Сабирзянов Самир Сейфаддинович МОУ СОШ №3 5 1 Участник
Хохрушева Арина Михайловна МОУ Лицей 5 1 Участник

Клюшкина Мария Олеговна МОУ СОШ №2 5 1 Участник
Смирнов Анатолий Евгеньевич МОУ СОШ №2 5 1 Участник

Вавилин Захар Евгеньевич МОУ СОШ №7 5 1 Участник
Сажин Егор Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 1 Участник

Афанасьева Милена Сергеевна МОУ Лицей 5 1 Участник
Андреева Алена Ильинична МОУ СОШ №2 5 1 Участник
Талипова Юлия Антоновна МОУ СОШ №2 5 1 Участник
Лоцман Карина Алексеевна МОУ СОШ №3 5 1 Участник
Шарин Савелий Андреевич МОУ СОШ №2 5 1 Участник

Семенова Ева Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 1 Участник

Латышев Глеб Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 1 Участник

Ершов Павел Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 1 Участник

Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ №7 5 1 Участник
Халилеев Кирилл Валерьевич МОУ СОШ №2 5 1 Участник

Екимова Анастасия Сергеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 1 Участник

Клюкин Даниил Денисович МОУ СОШ №2 5 1 Участник
Сединкина Елизавета Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 1 Участник

Лобода Дарина Игоревна МОУ СОШ №7 5 1 Участник
Антипова Полина Алексеевна МОУ Лицей 5 1 Участник

Атрошкевич Милена Викторовна МОУ СОШ №7 5 1 Участник
Судьина Донислава Сергеевна МОУ Лицей 5 1 Участник

Смирнова Екатерина Васильевна МОУ Лицей 5 1 Участник
Грязнов Михаил Дмитриевич МОУ СОШ №2 5 1 Участник
Сафонов Степан Максимович МОУ СОШ №7 5 1 Участник
Шалагинов Марк Романович МОУ Лицей 5 1 Участник
Иванов Евгений Леонидович МОУ СОШ №2 5 1 Участник
Дерябин Илья Александрович МОУ Лицей 5 1 Участник
Ушаков Данил Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 1 Участник
Казанцев Герман Феликсович МОУ СОШ №2 5 1 Участник

Упоров Тимофей Игоревич МОУ СОШ №7 5 1 Участник
Степкин Данил Григорьевич МОУ Лицей 5 1 Участник

Пугачева Виктория Сергеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 1 Участник
Шалагина Алиса Александровна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 1 Участник

Тюрин Егор Алексеевич МОУ ООШ №5 5 1 Участник
Гребенщиков Антон Сергеевич МОУ ООШ №5 5 1 Участник

Андреева Анастасия Алексеевна МОУ СОШ №7 5 1 Участник
Швецова Полина Станиславовна МОУ СОШ №7 5 1 Участник



Трофимова Василиса 
Александровна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 1 Участник

Стяжкина Юлия Владимировна МОУ СОШ №7 5 1 Участник
Чуев Вячеслав Алексеевич МОУ СОШ №7 5 1 Участник

Коновалова Мария Денисовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 1 Участник
Малинин Артём Максимович МОУ СОШ №7 5 1 Участник

Горбунова Анастасия 
Константиновна МОУ СОШ №3 5 0 Участник

Потеряхин Константин Дмитриевич МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Елин Дмитрий Михайлович МОУ ООШ №5 5 0 Участник

Прокопьев Андрей Витальевич МОУ СОШ №3 5 0 Участник
Новокшанова Анастасия Сергеевна МОУ СОШ №3 5 0 Участник

Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 5 0 Участник
Зимин Вадим Андреевич МОУ СОШ №3 5 0 Участник

Даутов Максим Сергеевич МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Брауэр Кирилл Александрович МОУ СОШ №2 5 0 Участник

Гимадиев Тимур Радикович МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Корунта Олеся Алексеевна МОУ СОШ №3 5 0 Участник

Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Киданов Александр Александрович МОУ Лицей 5 0 Участник

Мифтахов Артур Раянович МОУ Лицей 5 0 Участник
Антипенко Никита Антонович МОУ СОШ №2 5 0 Участник

Огнева Милена Олеговна МОУ СОШ №2 5 0 Участник
Богатырева Ксения Егоровна МОУ Лицей 5 0 Участник

Безматерных Валерия Дмитриевна МОУ СОШ №3 5 0 Участник
Сторожева Яна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 0 Участник

Велижанин Вадим Алексеевич МОУ СОШ №2 5 0 Участник
Беспрозванных Егор Иванович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 0 Участник

Панов Кирилл Денисович МОУ ООШ №5 5 0 Участник
Полудницын Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 0 Участник

Шакирова Милана Маратовна МОУ СОШ №2 5 0 Участник
Шаметько Александр Романович МОУ ООШ №5 5 0 Участник

Алыпов Никита Егорович МОУ СОШ №2 5 0 Участник
Скрябина Валерия Сергеевна МОУ СОШ №2 5 0 Участник

Гридасов Иван Андреевич МОУ Лицей 5 0 Участник
Рыбчинская София Романовна МОУ СОШ №2 5 0 Участник

Мальцев Кирилл Аманович МОУ СОШ №2 5 0 Участник
Павлов Филипп Артемович МОУ СОШ №2 5 0 Участник

Гусейнова Жасмин Вагифовна МОУ Лицей 5 0 Участник
Тарасова Юлиана Денисовна МОУ СОШ №3 5 0 Участник

Щербакова Татьяна Никитична МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Галимшин Евгений Сергеевич МОУ Лицей 5 0 Участник
Тушина София Александровна МОУ Лицей 5 0 Участник

Авдюков Михаил Павлович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 0 Участник

Нухов Даниил Альбертович МОУ СОШ №2 5 0 Участник
Фальдман Ефим Владимирович МОУ ООШ №5 5 0 Участник

Сергеев Егор Петрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 0 Участник

Комаров Тимофей Сергеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 0 Участник

Лобанова Полина Антоновна МОУ СОШ №2 5 0 Участник
Кожемякин Валерий Денисович МОУ СОШ №2 5 0 Участник



Бадертдинова Луиза Эльмировна МОУ СОШ №2 5 0 Участник
Владимиров Никита Денисович МОУ СОШ №3 5 0 Участник
Булатова Ульяна Михайловна МОУ Лицей 5 0 Участник

Агапов Митрий Сергеевич МОУ СОШ №2 5 0 Участник
Черепушкина Мария Владимировна МОУ СОШ №2 5 0 Участник

Ветлугина Есения Арсеньевна МОУ Лицей 5 0 Участник
Кузнецов Владислав Ильич МОУ Лицей 5 0 Участник
Ропот Кирилл Денисович МОУ СОШ №2 5 0 Участник

Коротовских Евгений Витальевич МОУ Лицей 6 7 Победитель
Пономарев Савелий Валентинович МОУ Лицей 6 6 Победитель
Мосиенко Константин Евгеньевич МОУ Лицей 6 6 Победитель
Клещин Алексей Владимирович МОУ СОШ №2 6 6 Победитель

Шаблинскас Вячеслав Дмитриевич МОУ ООШ №5 6 6 Победитель
Сивков Александр Дмитриевич МОУ СОШ №2 6 6 Победитель
Ноговицын Даниил Сергеевич МОУ СОШ №7 6 6 Победитель
Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ №7 6 6 Победитель

Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 6 5 Призёр
Леонтьев Лев Константинович МОУ Лицей 6 5 Призёр
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 6 5 Призёр

Журавлева Милана Алексеевна МОУ СОШ №2 6 5 Призёр
Смирнова Дарья Денисовна МОУ СОШ №2 6 5 Призёр
Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ №7 6 5 Призёр

Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 6 5 Призёр
Панченко Роман Андреевич МОУ СОШ №2 6 5 Призёр
Мельников Богдан Игоревич МОУ ООШ №5 6 5 Призёр

Бессонова Маргарита Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 5 Призёр

Младенцев Михаил Антонович МОУ СОШ №2 6 5 Призёр
Бровкин Матвей Алексеевич МОУ СОШ №2 6 5 Призёр

Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ №7 6 4 Призёр
Дегтярева Елена Дмитриевна МОУ СОШ №2 6 4 Призёр

Бесова Мария Алексеевна МОУ СОШ №2 6 4 Призёр

Шулятников Егор Анатольевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 4 Призёр

Биктимирова Сафия Булатбековна МОУ Лицей 6 4 Призёр
Лобастова Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 6 4 Призёр
Вершинин Максим Витальевич МОУ СОШ №2 6 4 Призёр

Баглаева Василиса Олеговна МОУ Лицей 6 4 Призёр
Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ №7 6 4 Призёр

Балуева Мария Олеговна МОУ СОШ №2 6 4 Призёр
Потеряхин Денис Евгеньевич МОУ СОШ №2 6 4 Призёр
Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 6 4 Призёр

Лысенко Дарина Егоровна МОУ СОШ №2 6 4 Призёр
Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 6 4 Призёр

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 6 4 Призёр

Мезенцев Павел Геннадьевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 4 Призёр

Кайсин Степан Евгеньевич МОУ СОШ №7 6 4 Призёр

Гришин Данил Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 4 Призёр

Ахунов Максим Романович МОУ Валериановская школа имени 6 4 Призёр



Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

Крупенко Софья Валерьевна МОУ ООШ №5 6 4 Призёр
Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ №7 6 4 Призёр
Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ №7 6 4 Призёр

Русинова Яна Дмитриевна МОУ СОШ №2 6 3 Участник
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 6 3 Участник

Гревцев Роман Сергеевич МОУ СОШ №2 6 3 Участник
Локшин Артем Александрович МОУ СОШ №2 6 3 Участник

Шаров Иван Сергеевич МОУ СОШ №7 6 3 Участник
Полушина Ольга Сергеевна МОУ СОШ №3 6 3 Участник
Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ №7 6 3 Участник
Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ №7 6 3 Участник

Стародумов Вадим Антонович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 3 Участник

Киртоака Иван Александрович МОУ СОШ №7 6 3 Участник
Поздеев Георгий Михайлович МОУ Лицей 6 3 Участник
Истомина Екатерина Львовна МОУ СОШ №2 6 3 Участник

Рослякова Диана Александровна МОУ СОШ №2 6 3 Участник
Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 6 3 Участник

Пономарев Иван Семенович МОУ СОШ №2 6 3 Участник
Панюкова Анастасия Вячеславовна МОУ Лицей 6 3 Участник

Кузнецов Матвей Андреевич МОУ СОШ №2 6 3 Участник
Соловьев Михаил Андреевич МОУ ООШ №5 6 3 Участник

Сухих Максим Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 3 Участник
Швыркина Софья Андреевна МОУ Лицей 6 3 Участник
Рычкова Диана Эдуардовна МОУ СОШ №7 6 3 Участник

Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ №7 6 3 Участник
Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 6 3 Участник

Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 6 3 Участник
Аксюшина Анжелика Яковлевна МОУ СОШ №2 6 3 Участник

Новикова Эвелина Романовна МОУ СОШ №7 6 3 Участник
Гамеза Павел Сергеевич МОУ ООШ №5 6 3 Участник

Шляховой Матвей Александрович МОУ Лицей 6 3 Участник
Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ №7 6 3 Участник

Пугачев Роман Андреевич МОУ Лицей 6 3 Участник
Коршикова Валерия Александровна МОУ Лицей 6 3 Участник
Мельникова Виктория Андреевна МОУ СОШ №2 6 3 Участник

Хафизов Тимур Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 3 Участник

Коваленко Мария Евгеньевна МОУ СОШ №2 6 3 Участник
Пупова Виктория Александровна МОУ СОШ №7 6 3 Участник
Ситникова Олеся Александровна МОУ СОШ №2 6 3 Участник

Беспятых Маргарита Андреевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 3 Участник

Кюйц Александр Ильич МОУ Лицей 6 3 Участник
Котомина Ангелина Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 3 Участник

Жукова Ангелина Владимировна МОУ Лицей 6 3 Участник
Лобанова Дарья Семёновна МОУ СОШ №3 6 3 Участник

Зарубина Варвара Владимировна МОУ СОШ №2 6 3 Участник
Мельников Валерий Олегович МОУ Лицей 6 3 Участник

Галкин Ярослав Павлович МОУ Лицей 6 3 Участник
Могиленских Виолетта Андреевна МОУ СОШ №7 6 3 Участник



Идрисова Дарья Тимуровна МОУ СОШ №2 6 3 Участник
Корнев Иван Дмитриевич МОУ Лицей 6 2 Участник

Певчева Алена Александровна МОУ СОШ №2 6 2 Участник
Бахтина Ксения Николаевна МОУ СОШ №2 6 2 Участник
Иванов Роман Евгеньевич МОУ СОШ №3 6 2 Участник

Попов Иван Александрович МОУ СОШ №3 6 2 Участник
Попырина Дарья Сергеевна МОУ СОШ №3 6 2 Участник

Быков Богдан Андреевич МОУ СОШ №2 6 2 Участник
Паршакова Ксения Алексеевна МОУ СОШ №3 6 2 Участник

Макаревич Ярослав Владимирович МОУ СОШ №3 6 2 Участник
Горшенин Елисей Сергеевич МОУ СОШ №2 6 2 Участник
Плохих Василиса Сергеевна МОУ СОШ №2 6 2 Участник

Лунегова Виктория Александровна МОУ СОШ №7 6 2 Участник
Брайцева Анастасия Евгеньевна МОУ СОШ №2 6 2 Участник
Садык-Оглы Семен Алексеевич МОУ СОШ №2 6 2 Участник

Лазарева Полина Евгеньевна МОУ СОШ №7 6 2 Участник
Гринева Анна Юрьевна МОУ СОШ №2 6 2 Участник

Вершинина Маргарита Юрьевна МОУ СОШ №7 6 2 Участник
Скаредин Максим Юрьевич МОУ СОШ №7 6 2 Участник

Бородулина Валерия 
Константиновна МОУ Лицей 6 2 Участник

Тарасов Артем Андреевич МОУ Лицей 6 2 Участник
Мурзагалиев Тимур Ильдарович МОУ Лицей 6 2 Участник

Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 6 2 Участник
Седухина Виктория Сергеевна МОУ Лицей 6 2 Участник
Клюкин Александр Игоревич МОУ Лицей 6 2 Участник

Коробейников Константин 
Евгеньевич МОУ Лицей 6 2 Участник

Алесич Роман Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 2 Участник

Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 6 2 Участник
Дубчак Алина Леонидовна МОУ Лицей 6 2 Участник

Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 6 2 Участник
Мозгалев Вячеслав Ильич МОУ Лицей 6 2 Участник

Андреев Владислав Константинович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 2 Участник

Калинкович Маргарита Алексеевна МОУ СОШ №7 6 2 Участник
Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ №7 6 2 Участник

Зыкин Захар Никитич МОУ СОШ №7 6 2 Участник
Сергеева Кристина Романовна МОУ СОШ №3 6 2 Участник

Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ №7 6 2 Участник
Пушкина Алекса Михайловна МОУ Лицей 6 2 Участник

Сизова София Константиновна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 2 Участник

Шамшин Максим Антонович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 2 Участник

Кабицкая Елена Романовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 2 Участник

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ №7 6 2 Участник
Махова Ника Валентиновна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 2 Участник

Авсеев Владислав Александрович МОУ СОШ №3 6 1 Участник
Кудисов Матвей Дмитриевич МОУ СОШ №3 6 1 Участник

Дмитриев Андрей Вячеславович МОУ СОШ №3 6 1 Участник



Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ №7 6 1 Участник
Смирнов Ярослав Игоревич МОУ Лицей 6 1 Участник
Рохина Полина Антоновна МОУ СОШ №3 6 1 Участник

Гулина Виктория Максимовна МОУ СОШ №7 6 1 Участник
Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 6 1 Участник

Сосновская Анастасия Денисовна МОУ СОШ №2 6 1 Участник
Яхонтова Вероника Ильинична МОУ СОШ №7 6 1 Участник

Якуба Анастасия Александровна МОУ СОШ №2 6 1 Участник
Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ №7 6 1 Участник

Коренев Степан Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 1 Участник

Ульянов Вадим Евгеньевич МОУ СОШ №3 6 1 Участник
Севостьянова Таисия Никитична МОУ Лицей 6 1 Участник
Данилова Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ №7 6 1 Участник

Фофанова Софья Сергеевна МОУ Лицей 6 1 Участник
Захватошин Иван Романович МОУ СОШ №7 6 1 Участник

Андреевских Владислав Андреевич МОУ СОШ №2 6 1 Участник
Вырупаева Алина Вячеславовна МОУ Лицей 6 1 Участник
Косарева Ксения Владиславна МОУ СОШ №2 6 1 Участник
Горбунов Алексей Павлович МОУ СОШ №2 6 1 Участник

Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ №7 6 1 Участник
Бровина Янина Дмитриевна МОУ Лицей 6 1 Участник
Зайцева София Алексеевна МОУ Лицей 6 1 Участник

Жарких Анастасия Максимовна МОУ СОШ №2 6 1 Участник
Мякшин Лев Александрович МОУ СОШ №3 6 1 Участник
Ширяев Кирилл Алексеевич МОУ СОШ №2 6 1 Участник

Мартынова Варвара Александровна МОУ Лицей 6 1 Участник

Костюкович Артём Владимирович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 1 Участник

Лукашук Виталий Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 1 Участник

Шагабеев Роман Русланович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 1 Участник

Грищеня Олег Витальевич МОУ СОШ №2 6 1 Участник
Елфимова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ №7 6 1 Участник

Новикова Валерия Андреевна МОУ СОШ №7 6 1 Участник
Ананьева Ульяна Андреевна МОУ СОШ №7 6 1 Участник

Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ №7 6 1 Участник
Ефанов Владислав Олегович МОУ СОШ №3 6 1 Участник

Князев Михаил Сергеевич МОУ СОШ №7 6 1 Участник
Кононенко Алина Антоновна МОУ СОШ №7 6 1 Участник

Вторников Иван Игоревич МОУ СОШ №2 6 1 Участник
Михайлова Валерия Владимировна МОУ СОШ №3 6 1 Участник

Гатин Александр Евгеньевич МОУ СОШ №7 6 1 Участник
Стучилова Юлия Максимовна МОУ СОШ №3 6 1 Участник

Патласова Кристина Михайловна МОУ Лицей 6 1 Участник
Муханаев Николай Сергеевич МОУ ООШ №5 6 1 Участник

Поскребышева София Андреевна МОУ Лицей 6 1 Участник
Башкиров Артем Андреевич МОУ Лицей 6 1 Участник

Суворова Ангелина Александровна МОУ СОШ №3 6 1 Участник
Шураков Станислав Александрович МОУ Лицей 6 1 Участник



Воскресенская Анастасия Юрьевна МОУ СОШ №2 6 1 Участник
Ахряпин Максим Олегович МОУ Лицей 6 1 Участник

Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 6 1 Участник
Поваренных Юлия Андреевна МОУ Лицей 6 1 Участник

Волкова Виолетта Александровна МОУ Лицей 6 1 Участник
Кушнир Дарья Евгеньевна МОУ СОШ №3 6 1 Участник

Серебряков Вячеслав 
Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 1 Участник

Мамаева Дарья Эдуардовна МОУ СОШ №3 6 1 Участник
Пислегина Ирина Сергеевна МОУ СОШ №3 6 0 Участник

Лаврова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ №7 6 0 Участник
Бутрим Кира Игоревна МОУ Лицей 6 0 Участник

Шайдаров Александр Игоревич МОУ СОШ №3 6 0 Участник
Кормильцева Наталья Сергеевна МОУ СОШ №3 6 0 Участник

Шаламова Карина Акбаровна МОУ СОШ №3 6 0 Участник
Новикова Валерия Валерьевна МОУ СОШ №3 6 0 Участник

Файзрахманов Тимофей Динарович МОУ СОШ №3 6 0 Участник
Кузнецов Иван Михайлович МОУ СОШ №3 6 0 Участник

Недорезов Егор Валентинович МОУ СОШ №3 6 0 Участник
Каржавин Андрей Евгеньевич МОУ СОШ №3 6 0 Участник

Губанов Павел Алексеевич МОУ СОШ №3 6 0 Участник
Красноборов Владимир 

Вячеславович МОУ СОШ №3 6 0 Участник

Козлов Матвей Эдуардович МОУ СОШ №3 6 0 Участник
Бесов Матвей Андреевич МОУ СОШ №3 6 0 Участник

Богомолов Александр Евгеньевич МОУ СОШ №3 6 0 Участник
Владимиров Никита Денисович МОУ СОШ №3 6 0 Участник
Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 6 0 Участник

Бочило Сергей Петрович МОУ Лицей 6 0 Участник
Осадчий Владислав Владимирович МОУ Лицей 6 0 Участник

Кокшаров Владимир Антонович МОУ Лицей 6 0 Участник
Довгополова Полина Артемовна МОУ Лицей 6 0 Участник
Жилина Стефания Святославна МОУ СОШ №2 6 0 Участник
Бушмелев-Марковский Матвей 

Сергеевич МОУ СОШ №2 6 0 Участник

Еремина Анастасия Сергеевна МОУ СОШ №2 6 0 Участник
Дворецкая Полина Ильинична МОУ СОШ №2 6 0 Участник

Леухина Алена Андреевна МОУ СОШ №2 6 0 Участник
Зайнуллин Тимур Ранифович МОУ СОШ №2 6 0 Участник

Носова Яна Дмитриевна МОУ СОШ №2 6 0 Участник
Сызганова Дарья Леонидовна МОУ СОШ №2 6 0 Участник

Дудин Матвей Антонович МОУ СОШ №2 6 0 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ №7 6 0 Участник

Максимов Иван Денисович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 0 Участник

Войткова Анна Максимовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 0 Участник

Широков Дмитрий Николаевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 0 Участник

Соколова Любовь Егоровна МОУ ООШ №5 6 0 Участник
Бучельников Егор Александрович МОУ ООШ №5 6 0 Участник

Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ №7 6 0 Участник
Трутнева Дарья Сергеевна МОУ СОШ №7 6 0 Участник



Белькова Валерия Александровна МОУ СОШ №7 6 0 Участник
Рякова Александра Ивановна МОУ СОШ №7 6 0 Участник

Халятдинов Кирилл 
Константинович МОУ СОШ №7 6 0 Участник

Карманова Дарья Владимировна МОУ СОШ №7 6 0 Участник
Редькина Дарья Александровна МОУ СОШ №7 6 0 Участник

Камаев Александр Юрьевич МОУ СОШ №7 7 6 Победитель
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 7 5 Призёр
Павлов Леонид Артемович МОУ СОШ №2 7 5 Призёр

Максимова Юлия Николаевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 5 Призёр
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ №7 7 5 Призёр

Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 7 5 Призёр
Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №7 7 5 Призёр

Канифатов Алексей Степанович МОУ СОШ №2 7 5 Призёр
Салимгареев Артём Сергеевич МОУ СОШ №7 7 5 Призёр
Фукалова Полина Дмитриевна МОУ СОШ №2 7 5 Призёр
Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 7 4 Призёр

Пимошина Анастасия Романовна МОУ СОШ №7 7 4 Призёр
Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 7 4 Призёр

Самойлов Денис Олегович МОУ СОШ №3 7 4 Призёр
Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ №7 7 4 Призёр

Двойных Кира Александровна МОУ СОШ №2 7 4 Призёр
Вайзбек Илья Иванович МОУ ООШ №5 7 4 Призёр

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ №7 7 4 Призёр
Шубин Тимофей Андреевич МОУ СОШ №2 7 4 Призёр

Гадирова Фарида Сеидага кызы МОУ СОШ №7 7 4 Призёр
Кудряшов Богдан Владимирович МОУ СОШ №2 7 4 Призёр

Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ №7 7 4 Призёр
Тихонова Любовь Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 4 Призёр

Кириллов Ярослав Владимирович МОУ СОШ №7 7 4 Призёр
Курочкина Екатерина Ивановна МОУ СОШ №7 7 4 Призёр

Баклаева Арина Валерьевна МОУ СОШ №2 7 4 Призёр
Савосин Евгений Константинович МОУ СОШ №2 7 4 Призёр

Григорьев Семён Игоревич МОУ СОШ №3 7 3 Участник
Юрчевская Диана Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 3 Участник
Полоник Матвей Викторович МОУ СОШ №2 7 3 Участник
Белова Анастасия Денисовна МОУ СОШ №7 7 3 Участник
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 3 Участник
Сазонова Лика Евгеньевна МОУ СОШ №2 7 3 Участник

Дорофеева Кристина Валентиновна МОУ СОШ №2 7 3 Участник
Нюкин Матвей Андреевич МОУ СОШ №7 7 3 Участник

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 7 3 Участник
Чикунов Виктор Вадимович МОУ СОШ №7 7 3 Участник

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 7 3 Участник
Янкин Станислав Леонидович МОУ СОШ №2 7 3 Участник
Тимошко Ульяна Григорьевна МОУ СОШ №7 7 3 Участник

Ганьковская Анастасия Юрьевна МОУ СОШ №7 7 3 Участник
Рогачев Иван Александрович МОУ СОШ №7 7 3 Участник

Никитина Александра Артемьевна МОУ СОШ №7 7 3 Участник
Глинских Максим Леонидович МОУ СОШ №7 7 3 Участник

Самусева Софья Сергеевна МОУ СОШ №2 7 3 Участник
Мурзагалиев Тамерлан Рамильевич МОУ СОШ №2 7 3 Участник

Плеханова Алена Андреевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 7 3 Участник



Рогозина

Сизова Мария Денисовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 3 Участник

Янбердин Тимур Ямильевич МОУ Лицей 7 3 Участник
Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ №7 7 3 Участник

Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ №7 7 3 Участник
Чернышева Александра 

Владимировна МОУ СОШ №2 7 3 Участник

Соловьев Александр Юрьевич МОУ СОШ №2 7 2 Участник
Белевцев Владислав Антонович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 2 Участник

Саляхов Савелий Евгеньевич МОУ СОШ №2 7 2 Участник
Березина Кира Ильинична МОУ СОШ №2 7 2 Участник
Удинцев Егор Артемович МОУ СОШ №2 7 2 Участник

Павликова Вероника Александровна МОУ СОШ №2 7 2 Участник
Матушкина Виктория 

Александровна МОУ Лицей 7 2 Участник

Кропачева Анастасия Максимовна МОУ СОШ №7 7 2 Участник
Жарова Анна Константиновна МОУ СОШ №2 7 2 Участник

Возная Надежда Олеговна МОУ СОШ №2 7 2 Участник
Веденяпин Егор Павлович МОУ СОШ №2 7 2 Участник

Дворецкий Матвей Иванович МОУ СОШ №2 7 2 Участник
Немирова Полина Сергеевна МОУ СОШ №2 7 2 Участник

Криворучко Константин 
Станиславович МОУ СОШ №7 7 2 Участник

Бурмахов Максим Александрович МОУ СОШ №7 7 2 Участник
Мокерова Кристина 

Константиновна МОУ СОШ №2 7 2 Участник

Николаев Максим Андреевич МОУ СОШ №2 7 2 Участник
Ширяева Виолетта Борисовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 2 Участник

Кузьмина Анастасия Александровна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 2 Участник

Важесова Алена Антоновна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 2 Участник
Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 7 2 Участник

Лобанов Илья Владимирович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 2 Участник

Щирая Полина Владимировна МОУ СОШ №7 7 2 Участник
Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 7 2 Участник

Рябинин Иван Сергеевич МОУ СОШ №2 7 2 Участник
Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ №7 7 2 Участник

Наплавков Александр Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 2 Участник
Суханов Глеб Владимирович МОУ СОШ №3 7 2 Участник

Гапчук Данил Леонтьевич МОУ СОШ №3 7 2 Участник
Трошин Матвей Денисович МОУ СОШ №2 7 2 Участник

Твердохлебов Тимофей Николаевич МОУ Лицей 7 1 Участник

Братцев Максим Сергеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 1 Участник

Шабалин Егор Алексеевич МОУ СОШ №7 7 1 Участник
Вахтомин Михаил Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 1 Участник

Башкирова Елизавета Игоревна МОУ СОШ №7 7 1 Участник
Думм Ксения Дмитриевна МОУ СОШ №7 7 1 Участник

Лапковский Ярослав Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 1 Участник

Лоцман Ксения Алексеева МОУ СОШ №3 7 1 Участник



Шургина Василиса Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 1 Участник

Вялков Александр Дмитриевич МОУ СОШ №7 7 1 Участник
Брагин Иван Андреевич МОУ СОШ №2 7 1 Участник

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ №7 7 1 Участник
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ №7 7 1 Участник
Саппа Андрей Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 1 Участник

Смирнов Андрей Васильевич МОУ Лицей 7 1 Участник
Соколов Илья Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 1 Участник

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 7 1 Участник
Шургин Вячеслав Александрович МОУ СОШ №2 7 1 Участник

Гуляева Анастасия Игоревна МОУ СОШ №7 7 1 Участник
Суздалев Арсений Дмитриевич МОУ СОШ №2 7 1 Участник

Дорогина Анастасия Александровна МОУ СОШ №2 7 1 Участник
Толова Виктория Евгеньевна МОУ СОШ №3 7 1 Участник
Белоусов Юрий Валерьевич МОУ СОШ №7 7 1 Участник

Костромина София Геннадьевна МОУ СОШ №7 7 1 Участник
Пронина Юлия Андреевна МОУ СОШ №7 7 1 Участник

Данилин Никита Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 1 Участник

Шадрин Алексей Константинович МОУ СОШ №2 7 1 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 1 Участник

Назаров Илья Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 1 Участник
Закарова Елизавета Андреевна МОУ СОШ №2 7 1 Участник

Куликов Артем Алексеевич МОУ Лицей 7 0 Участник
Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 7 0 Участник

Коновалов Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Пермякова Софья Андреевна МОУ СОШ №7 7 0 Участник
Илюнин Никита Романович МОУ СОШ №7 7 0 Участник

Казанцева Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 7 0 Участник

Ларионов Всеволод Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Дровосеков Тимофей 
Александрович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 

Рогозина
7 0 Участник

Кузнецов Дмитрий Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ №7 7 0 Участник

Якоби Сергей Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Просвирнина Полина Павловна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Гизатуллин Тимофей Игоревич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 0 Участник

Михеева Анастасия Александровна МОУ СОШ №7 7 0 Участник



Широкова Александра Николаевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Корнилов Никита Евгеньеич МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ №7 7 0 Участник

Галямова Дарья Анатольевна МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Леушин Александр Иванович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 0 Участник
Ласточкин Матвей Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 0 Участник

Лабазов Константин Александрович МОУ СОШ №7 7 0 Участник
Ворсин Матвей Александрович МОУ СОШ №2 7 0 Участник

Федорахин Илья Витальевич МОУ ООШ №5 7 0 Участник

Оберюхтин Максимилиан 
Сергеевич

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 

Рогозина
7 0 Участник

Пашков Никита Васильевич МОУ СОШ №7 7 0 Участник
Брин Евгений Андреевич МОУ СОШ №7 7 0 Участник

Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 7 0 Участник
Синцов Евгений Львович МОУ Лицей 7 0 Участник

Воробьев Давид Вячеславович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Гучинский Андрей Александрович МОУ СОШ №3 8 5 Призёр
Курбатов Семен Сергеевич МОУ ООШ №5 8 4 Призёр

Пименов Всеволод Сергеевич МОУ СОШ №7 8 4 Призёр
Малькова Виктория Алексеевна МОУ СОШ №2 8 4 Призёр
Акимова Полина Александровна МОУ СОШ №7 8 4 Призёр

Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 8 4 Призёр
Чехова Карина Игоревна МОУ СОШ №2 8 4 Призёр

Попова Анастасия Романовна МОУ СОШ №2 8 4 Призёр
Певчева Дарья Александровна МОУ СОШ №2 8 3 Участник
Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ №7 8 3 Участник

Митюшкин Тимофей Романович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 3 Участник

Платонов Степан Сергеевич МОУ СОШ №7 8 3 Участник
Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ №7 8 3 Участник
Москвин Матвей Сергеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 3 Участник

Магомедов Гамзат Магомедович МОУ СОШ №7 8 3 Участник
Попов Савелий Ильич МОУ СОШ №7 8 3 Участник

Каремина Кристина Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 3 Участник
Широкова Валентина Владимировна МОУ Лицей 8 3 Участник
Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ №7 8 3 Участник

Иогансон Артем Павлович МОУ СОШ №2 8 3 Участник
Архипова Анастасия Анатольевна МОУ СОШ №2 8 3 Участник

Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Емельянов Данил Андреевич МОУ СОШ №7 8 2 Участник

Шарапова Виктория Леонидовна МОУ СОШ №2 8 2 Участник
Полоник Кира Ивановна МОУ СОШ №2 8 2 Участник

Худякова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 2 Участник
Вторников Григорий Игоревич МОУ СОШ №2 8 2 Участник

Чернова Ирина Алексеевна МОУ СОШ №2 8 2 Участник
Ябекова Екатерина Юрьевна МОУ СОШ №2 8 2 Участник

Кудреватых Владимир Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 2 Участник
Магомедов Абдул Магомедович МОУ СОШ №7 8 2 Участник

Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ №7 8 2 Участник



Кокорина Елизавета Викторовна МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Черепанова Екатерина 

Владимировна МОУ СОШ №7 8 2 Участник

Мальков Роман Алексеевич МОУ СОШ №2 8 2 Участник
Гурьев Глеб Денисович МОУ СОШ №2 8 2 Участник

Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Честнейшин Владимир 

Александрович МОУ СОШ №7 8 2 Участник

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Демьянчук Диана Андреевна МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Феденёв Степан Алексеевич МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Бухнер Эмилия Валерьевна МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Попков Савва Эльшанович МОУ СОШ №2 8 2 Участник
Эмих Владлен Антонович МОУ СОШ №7 8 2 Участник
Солоха Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 2 Участник

Козлов Константин Игоревич МОУ СОШ №2 8 2 Участник
Сизов Данил Павлович МОУ СОШ №2 8 2 Участник

Перепечин Савелий Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 2 Участник

Осадчий Данил Сергеевич МОУ СОШ №2 8 2 Участник
Гекк Нина Леонидовна МОУ СОШ №2 8 2 Участник

Кудинов Никита Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 2 Участник

Бражников Максим Станиславович МОУ СОШ №2 8 2 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 2 Участник

Калинина Злата Егоровна МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Бушмакин Владислав Евгеньевич МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Алиманова Фатима Сахават кызы МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Максимов Никита Александрович МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Никончук Вероника Сергеевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник

Перевозчикова Дарья Вадимовна МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Чернышев Владимир Иванович МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ №7 8 1 Участник

Смирнова Светлана Константиновна МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник

Старцева Алена Игоревна МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Кулак Кира Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 1 Участник

Ефимов Артем Валерьевич МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Мансурова Виктория Рустамовна МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Жарких Екатерина Максимовна МОУ СОШ №2 8 1 Участник

Стукова Галина Юрьевна МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Стоян Екатерина Олеговна МОУ СОШ №2 8 1 Участник

Житников Иван Алекссевич МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Рунзина Диана Александровна МОУ СОШ №2 8 1 Участник

Карсаков Денис Ильич МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Прокурова Ирина Вячеславовна МОУ СОШ №7 8 1 Участник
Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 8 1 Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 8 1 Участник
Крючков Артём Алексеевич МОУ Лицей 8 1 Участник

Блинова Милослава Максимовна МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Белоусов Андрей Денисович МОУ СОШ №2 8 1 Участник



Калашникова Ксения Юрьевна МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Вермиевич Данил Дмитриевич МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Рогозина Татьяна Анатольевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник

Улитина Арина Андреевна МОУ СОШ №2 8 1 Участник
Медведева Ярослава Дмитриевна МОУ СОШ №7 8 1 Участник

Четверухина Дарья Сергеевна МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Безденежных Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 0 Участник

Кнаус Мария Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 0 Участник
Титенко Денис Андреевич МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Колесникова Арина Дмитриевна МОУ Лицей 8 0 Участник
Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 8 0 Участник

Караваев Юрий Олегович МОУ Лицей 8 0 Участник
Карелина Лиана Андреевна МОУ СОШ №2 8 0 Участник

Киреев Иван Андреевич МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Федотова Софья Сергеевна МОУ СОШ №2 8 0 Участник

Гавриленко Диана Андреевна МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Власовских Ульяна Александровна МОУ СОШ №2 8 0 Участник

Кабаев Владислав Николаевич МОУ СОШ №7 8 0 Участник
Таупьева Диана Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 0 Участник

Анохина Ирина Владиславовна МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Саранин Илья Владимирович МОУ СОШ №2 8 0 Участник

Васильева Кира Константиновна МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Филиппов Денис Геннадьевич МОУ ООШ №5 8 0 Участник

Богданчикова Анастасия Игоревна МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Вахрушева Виктория Алексеевна МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Пидтоптаная Ангелина Юрьевна МОУ СОШ №2 8 0 Участник

Белоусов Никита Денисович МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Панфиленко Елена Артемовна МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Шапкина Влада Степановна МОУ СОШ №2 8 0 Участник

Бец Валерия Евгеньевна МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Разумова Юлиана Дмитриевна МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Филимонов Андрей Олегович МОУ СОШ №7 8 0 Участник
Семенова Ольга Николаевна МОУ СОШ №7 8 0 Участник

Одинцова Вероника Антоновна МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Громов Кирилл Ильич МОУ СОШ №2 8 0 Участник

Прокин Владислав Дмитриевич МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Рыжкова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ №7 9 6 Победитель

Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 9 6 Победитель
Стрижов Николай Павлович МОУ Лицей 9 5 Призёр
Еранкина Ксения Денисовна МОУ СОШ №3 9 4 Призёр

Дворников Владислав Николаевич МОУ Лицей 9 4 Призёр
Скрябина Виктория Олеговна МОУ СОШ №2 9 4 Призёр
Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ №7 9 4 Призёр

Леонтьев Владимир 
Константинович МОУ Лицей 9 4 Призёр

Бабиков Владислав Владимирович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 4 Призёр

Самойлик София Николаевна МОУ СОШ №7 9 4 Призёр
Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ №7 9 4 Призёр
Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 9 4 Призёр

Сергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 9 4 Призёр
Елин Данил Андреевич МОУ Лицей 9 3 Участник



Сулейманов Артур Романович МОУ СОШ №7 9 3 Участник

Чернов Никита Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 3 Участник

Дресвянникова Кристина Юрьевна МОУ СОШ №7 9 3 Участник
Маматов Лев Васильевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 3 Участник

Топорова Анастасия Валерьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 3 Участник
Козырькова Татьяна Сергеевна МОУ Лицей 9 3 Участник
Ползунов Сергей Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 3 Участник

Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ №7 9 3 Участник
Гринев Максим Олегович МОУ СОШ №2 9 3 Участник

Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ №7 9 3 Участник
Омелькова Виктория Алексеевна МОУ СОШ №7 9 3 Участник

Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ №2 9 3 Участник
Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 3 Участник
Зайнутдинов Лев Равильевич МОУ СОШ №7 9 3 Участник

Гатиятулин Марсель Маратович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 3 Участник

Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 9 2 Участник
Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 9 2 Участник
Донских Иван Иванович МОУ СОШ №2 9 2 Участник
Мухоморов Владислав 

Александрович МОУ СОШ №7 9 2 Участник

Мосунова Елизавета Игоревна МОУ СОШ №7 9 2 Участник
Кулыгина Анастасия Михайловна МОУ СОШ №7 9 2 Участник

Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ №7 9 2 Участник
Шмаков Владислав Валентинович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 2 Участник

Горбунов Евгений Алексеевич МОУ СОШ №2 9 2 Участник
Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 9 2 Участник

Соболев Яков Александрович МОУ СОШ №2 9 2 Участник
Ядрышников Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ №2 9 2 Участник

Мальцева Полина Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 2 Участник
Аксенов Илья Дмитриевич МОУ Лицей 9 2 Участник

Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ №7 9 2 Участник
Распопова Дарья Константиновна МОУ СОШ №7 9 2 Участник

Двигун Анастасия Евгеньевна МОУ СОШ №7 9 2 Участник
Дружинин Дмитрий Сергеевич МОУ СОШ №7 9 2 Участник

Винокурова Софи МОУ Лицей 9 2 Участник
Ропот Анастасия Андреевна МОУ СОШ №7 9 2 Участник
Малышева Лада Дмитриевна МОУ Лицей 9 2 Участник

Шамин Владимир Анатольевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 2 Участник
Горбылев Павел Геннадьевич МОУ СОШ №7 9 2 Участник

Головочева Софья Владимировна МОУ СОШ №3 9 2 Участник
Масоить Виктория Олеговна МОУ СОШ №2 9 1 Участник

Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ №7 9 1 Участник
Прозоров Алексей Владимирович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 1 Участник

Пименов Вячеслав Ильич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 1 Участник

Коротких Игорь Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 1 Участник

Инишев Игорь Иванович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 1 Участник



Пашнев Константин Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 1 Участник

Брузгина Екатерина Владимировна МОУ СОШ №7 9 1 Участник
Козлов Никита Анатольевич МОУ ООШ №5 9 1 Участник

Скорынина Мария Андреевна МОУ СОШ №2 9 1 Участник
Сиаутдинова Ксения Игоревна МОУ СОШ №2 9 1 Участник
Горохов Даниил Витальевич МОУ СОШ №2 9 1 Участник

Кулешова Екатерина Владимировна МОУ СОШ №2 9 1 Участник
Андреева Кристина Ильинична МОУ СОШ №2 9 1 Участник

Русских Анна Сергеевна МОУ Лицей 9 1 Участник
Ворошилова Алена Владимировна МОУ Лицей 9 1 Участник

Кондратович Ксения Сергеевна МОУ Лицей 9 1 Участник
Заказчикова Мария Андреевна МОУ Лицей 9 1 Участник

Юферов Кирилл Андреевич МОУ Лицей 9 1 Участник
Биц Тихон Владимирович МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Грунина Валерия Сергеевна МОУ СОШ №7 9 1 Участник
Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Желобкович Карина Романовна МОУ СОШ №7 9 1 Участник
Сашко Варвара Максимовна МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Шустов Ефим Андреевич МОУ СОШ №7 9 1 Участник
Савватеев Арсений Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 1 Участник
Новиков Артем Александрович МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Гуськов Данил Олегович МОУ СОШ №3 9 1 Участник
Яконцев Вадим Кириллович МОУ СОШ №3 9 1 Участник

Доричук Виктория Дмитриевна МОУ СОШ №3 9 1 Участник
Ибрагимов Руслан Русланович МОУ СОШ №3 9 1 Участник

Башкирова Александра Сеогеевна МОУ СОШ №3 9 1 Участник
Трушкова Анастасия Антоновна МОУ СОШ №7 9 1 Участник
Девятова Анастасия Павловна МОУ СОШ №7 9 1 Участник
Гребнев Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 9 1 Участник
Григорьева Алена Алексеевна МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ №7 9 1 Участник
Цембровская Вероника Витальевна МОУ СОШ №7 9 1 Участник
Атрошкевич Полина Викторовна МОУ СОШ №3 9 1 Участник

Жолудева Джанона Саидовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 1 Участник

Волков Анатолий Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 1 Участник

Рыбкина Милана Олеговна МОУ СОШ №7 9 1 Участник
Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Широбоков Евгений Владимирович МОУ СОШ №7 9 1 Участник
Рудницкая Варвара Андреевна МОУ СОШ №7 9 1 Участник

Санышева Софья Сергеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 1 Участник
Добрянский Константин Андреевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 1 Участник

Лыскова Юлия Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 1 Участник
Башкиров Дмитрий Иванович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 1 Участник
Усольцев Артур Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник

Павлова Анастасия Борисовна МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Новожилов Андрей Олегович МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Степаненко Алина Витальевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Онегова Вероника Витальевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник



Дектерев Кирилл Александрович МОУ Лицей 9 0 Участник
Иванов Егор Алексеевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Мансурова Вероника Романовна МОУ Лицей 9 0 Участник

Ермаков Валерий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 0 Участник

Зарубина Виктория Евгеньевна МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Зюзь Полина Ивановна МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Кучин Максим Андреевич МОУ Лицей 9 0 Участник
Балахонов Денис Сергеевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Антипенко Вячеслав Артемович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник
Немкин Максим Сергеевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Рябов Арсений Данилович МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Трушникова Евстолия 
Александровна МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Сергеев Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Перескоков Глеб Александрович МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Рычкова Анастасия Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 0 Участник

Балтаев Айдар Данифович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 0 Участник

Алпатов Евгений Сергеевич МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Протазанов Тимофей Андреевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Лысенко Семен Максимович МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Бадертдинова Карина Ильдаровна МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Галиакберов Тимур Русланович МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Ушаков Ярослав Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Попова Ульяна Ярославовна МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Сергеев Владислав Денисович МОУ ООШ №5 9 0 Участник

Бехтерева Диана Владимировна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 0 Участник

Проскурякова Анастасия Юрьевна МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Копанева Евгения Алексеевна МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Кухарев Сергей Михайлович МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Грядун Илья Витальевич МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Стародубцева Вероника Игоревна МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Медведев Вячеслав Игоревич МОУ СОШ №3 9 0 Участник

Москалева Лейла Исламовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

9 0 Участник

Благодатская Наталья Ивановна МОУ СОШ №3 9 0 Участник

Антипин Константин 
Александрович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 

Рогозина
9 0 Участник

Насущный Данил Владимирович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 0 Участник

Иванова Екатерина Леонидовна МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Занозина Юлия Александровна МОУ Лицей 9 0 Участник

Леднев Илья Станиславович МОУ Лицей 10 5 Призёр
Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ №7 10 5 Призёр
Щетников Тимофей Игоревич МОУ Лицей 10 5 Призёр

Овечкин Роман Евгеньевич МОУ СОШ №7 10 5 Призёр
Твердов Даниил Сергеевич МОУ СОШ №7 10 5 Призёр
Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ №7 10 4 Призёр



Сафиуллина Валерия Руслановна МОУ СОШ №7 10 4 Призёр
Баглаева Карина Олеговна МОУ Лицей 10 4 Призёр

Рычков Владислав Дмитриевич МОУ СОШ №2 10 3 Участник
Щетникова Виктория Денисовна МОУ Лицей 10 3 Участник

Бурмистрова Анастасия 
Ярославовна МОУ СОШ №7 10 3 Участник

Упоров Даниил Денисович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 3 Участник

Матушкина Елизавета 
Владимировна МОУ Лицей 10 3 Участник

Рыжова Алиса Ивановна МОУ СОШ №7 10 3 Участник
Сергеев Максим Евгеньевич МОУ Лицей 10 3 Участник
Климина Есения Сергеевна МОУ Лицей 10 2 Участник

Курилов Александр 
Константинович МОУ СОШ №2 10 2 Участник

Гатин Ленар Ринатович МОУ СОШ №7 10 2 Участник
Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 10 2 Участник
Тарасов Дмитрий Павлович МОУ СОШ №2 10 2 Участник
Турбасова Алина Игоревна МОУ СОШ №2 10 2 Участник

Лабазова Елизавета Александровна МОУ СОШ №7 10 2 Участник
Ушакова Евгения Антоновна МОУ Лицей 10 2 Участник
Валуева Арина Алексеевна МОУ СОШ №7 10 2 Участник
Брежнева Вера Викторовна МОУ СОШ №2 10 2 Участник

Тюльканов Савелий Валерьевич МОУ СОШ №2 10 2 Участник
Абашкина Александра Романовна МОУ СОШ №2 10 2 Участник

Дубок Алена Владимировна МОУ СОШ №2 10 1 Участник
Самойловских Наталья Алексеевна МОУ Лицей 10 1 Участник
Сарафанова Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 10 1 Участник

Пономарев Денис Евгеньевич МОУ Лицей 10 1 Участник
Павлова Мария Андреевна МОУ СОШ №2 10 1 Участник
Мозгалев Ростислав Ильич МОУ Лицей 10 1 Участник

Полоник Полина Вячеславовна МОУ СОШ №2 10 1 Участник

Баранов Владислав Юрьевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 1 Участник

Неволина Виктория Владимировна МОУ СОШ №2 10 1 Участник
Капралова Софья Артёмовна МОУ СОШ №2 10 1 Участник
Мальцева Ксения Амановна МОУ СОШ №2 10 1 Участник

Сухих Дарья Сергеевна МОУ Лицей 10 1 Участник
Коваленко Анастасия Евгеньевна МОУ СОШ №2 10 1 Участник

Мальцев Иван Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 1 Участник

Качайло Арина Александровна МОУ СОШ №2 10 1 Участник
Портнова Алена Олеговна МОУ СОШ №2 10 1 Участник

Гибадуллина Алина Назифовна МОУ СОШ №7 10 1 Участник

Багишева Анастасия Андреевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 1 Участник

Чир Ульяна Денисовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 1 Участник

Магеррамов Мухаммедали Парвиз 
Оглы МОУ СОШ №7 10 1 Участник

Воробьева Ирина Дмитриевна МОУ СОШ №7 10 1 Участник
Шулепова Валерия Максимовна МОУ СОШ №7 10 0 Участник



Кимаковская Анна Артемовна МОУ СОШ №7 10 0 Участник
Пыльева Виктория Дмитриевна МОУ СОШ №3 10 0 Участник

Щирая Екатерина Владимировна МОУ СОШ №7 10 0 Участник
Никишина Валерия Александровна МОУ Лицей 10 0 Участник

Тумакова Алёна Витальевна МОУ СОШ №7 10 0 Участник

Матвеев Матвей Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 0 Участник

Дубко Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ №2 10 0 Участник

Мордвина Дарья Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 0 Участник

Кольченко Владислав Романович МОУ СОШ №7 10 0 Участник

Лазарева Елизавета Владимировна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 0 Участник

Ставров Егор Викторович МОУ СОШ №2 10 0 Участник
Гатин Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 10 0 Участник

Вотинцева Мария Олеговна МОУ СОШ №3 10 0 Участник
Илюнин Олег Романович МОУ СОШ №7 10 0 Участник

Бекмурадов Фируз Мухаммадович МОУ Лицей 10 0 Участник
Розбаум Илона Павловна МОУ Лицей 10 0 Участник

Солдатова Дарья Андреевна МОУ Лицей 10 0 Участник
Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 6 Победитель

Васильев Иван Юрьевич МОУ СОШ №2 11 5 Призёр
Нюкин Яков Андреевич МОУ СОШ №7 11 5 Призёр

Черепанов Денис Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 5 Призёр
Кравцов Никита Константинович МОУ СОШ №7 11 4 Призёр

Леушин Егор Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 4 Призёр
Захватошин Степан Романович МОУ СОШ №7 11 4 Призёр

Ичанская Евдокия Павловна МОУ СОШ №7 11 4 Призёр
Грабежева Варвара Сергеевна МОУ СОШ №7 11 4 Призёр

Серебряков Александр 
Владимирович МОУ СОШ №7 11 4 Призёр

Волкова Вероника Андреевна МОУ СОШ №7 11 4 Призёр
Гречишников Кирилл Андреевич МОУ СОШ №7 11 3 Участник

Стародумова Алёна Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

11 3 Участник

Бызова Варвара Алексеевна МОУ СОШ №2 11 3 Участник
Галиев Сергей Сергеевич МОУ СОШ №7 11 3 Участник

Наумов Станислав Витальевич МОУ Лицей 11 3 Участник
Жоглов Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 11 3 Участник
Стоян Николай Олегович МОУ Лицей 11 3 Участник

Штатнов Семён Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 3 Участник
Карсканова Светлана Сергеевна МОУ СОШ №7 11 3 Участник

Зуев Андрей Андреевич МОУ СОШ №7 11 3 Участник

Плешков Евгений Вячеславович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 2 Участник

Ганюшкин Константин Викторович МОУ Лицей 11 2 Участник
Костин Семен Андреевич МОУ СОШ №7 11 2 Участник

Клещев Данил Николаевич МОУ СОШ №7 11 2 Участник
Волкова Виктория Михайловна МОУ СОШ №7 11 2 Участник

Шарова Надежда Александровна МОУ СОШ №7 11 2 Участник
Сыресин Егор Андреевич МОУ Лицей 11 2 Участник

Ненашева Диана Владимировна МОУ Лицей 11 2 Участник



Малинина Алина Евгеньевна МОУ СОШ №2 11 2 Участник
Юферова Ксения Андреевна МОУ Лицей 11 1 Участник

Файзрахманов Никита Динарович МОУ Лицей 11 1 Участник
Добрянский Павел Андреевич МОУ Лицей 11 1 Участник
Филимонова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 11 1 Участник
Мельников Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 1 Участник

Баратынский Виталий Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 1 Участник
Козин Глеб Олегович МОУ СОШ №7 11 1 Участник

Ичанская Елена Сергеевна МОУ СОШ №7 11 1 Участник
Турков Андрей Александрович МОУ Лицей 11 0 Участник

Чернышева Вероника Сергеевна МОУ Лицей 11 0 Участник
Музычина Елизавета Сергеевна МОУ СОШ №7 11 0 Участник

Дербенев Артем Андреевич МОУ СОШ №2 11 0 Участник
Митин Георгий Сергеевич МОУ СОШ №7 11 0 Участник

Ерзиков Денис Олегович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 0 Участник


